B03新闻
2020年8月7日 星期五 编辑：钟建军 美编：武春虎 校对：周宣刚

城事
找 记 者 上 壹 点

招聘信息

招聘内科医生
市内某医院急需招聘内科

医生几名，离退休人员也可

以，上班时间比较自由，工

资面谈。联系电话：6210838

招聘
招聘B2驾驶员3 0名，开自卸
车，工资六千两班倒，半个月
白班 半个月夜班，全新自卸
等 着 您 ，有 意 者 请 拨 打 ：
13963879006 13356907630

祖传专治哮喘，慢阻
肺，肺心病，吐白痰。
季先生13105291261

高薪诚聘护士
支农里社区医院诚聘护士5名，档案管理
员1名，药学1名，要求：女性，有护士资
格证书者优先录用，签合同交五险，免
费住宿，工资2600一3500元，干三天休
一天，电话13963813166 13723977731。

快速放款
当场 1-30万房产易贷

放款 信誉贷汽车质押
快银行有贷款可二次贷款

15552213877

家政服务
●仁康保洁承接大厦日常保洁6802114

货运物流

装饰建材
●专业电水暖安装15553515679

电脑服务
● 上 门 电 脑 维 修 6 6 1 1 1 8 2

管道疏通

车辆信息

投资贷款

宝通开锁换锁（五区）
更换超B级、C级锁芯6701110

开锁服务

搬家服务

大额资金 寻项目合作
房地产、交通、旅游、新能源、矿产冶
金、机械、建材、石化、市政基础设施，
水产、冷链农产品加工等第三产业，轻
松解决资金周转。高薪诚聘地区代表。
电话13965101677

皮络排毒疗法治牛皮癣
不吃药，不打针，纯中药，不复发，
不留黑印，红印，愈后和正常皮肤
一样，免费体验，无效退款。湿疹，
青春痘，手足癣7-10天看到明显
效果。需要请联系王丽梅大夫。
咨询电话：13953525778(微信电话同步)
地址：烟台芝罘区只楚小沙埠卫生所

医疗门诊
●专治蛇盘疮及后遗症13287999268

租售福山区福海路商
业网点房，大、小型卖
场、办公室、仓库等。
电话：2132169 2132179

本公司招熟练手半挂自卸

司机20名(前支顶。拉标准

载)。专业在附近拉煤(全
自动封蓬)月工资8000。

联系人：15315150007王

商业栏目

寻求合作
实力资金，全国直投：
房地产、矿业、新能源、
农牧业、种养殖、高端
制造业等！(高薪诚聘
驻地商务代表一名)
19855105132刘经理

遗失声明
●莱阳市瑞源道路运输有限

公司的道路运输证丢失，营

运证号：370682311049号，车

辆号牌鲁YC061挂(黄)，现予

以声明作废。

●烟台海洋渔业有限公司开

给贺建利股本金收据(个人

联)，股权证编号：B00127，股
权投資款：陆万元整,因丢失，

声明作废。

公告
经 公 安 机 关 证

明，于2017年5月11日，
在栖霞市庙后镇下汪
夼村捡拾壹名女婴。
请丢失或遗弃该婴的
父母或其他监护人，
持有效证件和证明，

于本公告发布之日起60日内到我
院申报核验，逾期无人认领，将
被依法安置。特此公告

烟台市儿童福利院
公告

经公安机关证
明，于2019年2月27

日，在福山区张格
庄镇国露寺内普觉
义诊所内捡拾壹名
女婴。请丢失或遗
弃该婴的父母或其
他监护人，持有效

证件和证明，于本公告发布之日
起60日内到我院申报核验，逾期
无人认领，将被依法安置。特此
公告

烟台市儿童福利院

本报烟台8月6日讯(记者 梁
莹莹 通讯员 乔靖) 6日，齐
鲁晚报·齐鲁壹点记者从交通运
输部北海救助局获悉，8月6日，长
岛大钦岛1名产妇大出血危及生
命。因大钦岛医疗条件和航班条
件限制，长岛综合试验区应急管
理局请求派专业直升机前往救
助。在机组人员和现场医务人员
共同努力配合下，产妇被及时送
到医院就诊。

据悉，这是近日长岛综合试
验区应急管理局向北海救助局发
出的第二次请求救助。酷暑之时，
赤日炎炎。8月4日，长岛大钦岛1

名男性岛民突发意识不清，双侧
肢体活动不良，初步诊断脑出血，
随时有生命危险。受大钦岛医疗
条件和航班条件限制，长岛综合
试验区应急管理局请求派专业直
升机前往救助。

在核实转运人员、病患及家
属无发热、咳嗽症状，无与新冠肺
炎患者接触史，不属于隔离观察
人员后，北海救助局飞行队立即
出动救助直升机从蓬莱沙河口机
场直飞大钦岛执行救助任务。

其间，机组人员与长岛县应
急管理局保持联系，及时更新险
情信息，跟进协调接机和救护车

等事宜。在机组人员和现场医务
人员共同努力配合下，病患被及
时送到医院就诊，为其争取了宝
贵的救治时间。

烈日当头，初心不改。北海救
助局飞行队值班人员在做好疫情
防控常态化工作的前提下，不惧
高温，坚守岗位，全力以赴执行救
助值班待命任务，用最朴实的行
动认真履行救助值班待命职责，
践行“把生的希望送给别人，把死
的危险留给自己”救助精神，切实
将局“保救助、保安全、保稳定”工
作基调落实在每一次任务行动
中。

海岛产妇大出血，直升机紧急救援
长岛大钦岛一产妇大出血被及时送到医院就诊

前列腺增生药物没治好，手术后7天就好了
患者赞烟台新安男科医院付教授+铥激光效果好

“真没想到这么快就治好，7
天就出院了；真没想到烟台新安
男科医院付教授做的铥激光手术
这么好，整个过程都没有遭什么
罪 ；真 没 想 到 手 术 效 果 这 么
好……”近日，正准备从烟台新安
男科医院出院的付大爷用三个

“没想到”表达了自己治好多年前
列腺增生之后的欣喜之情。

“10多年了，从来没有这么
顺畅过。现在好了，再也不用为

排尿犯愁了。”据了解，付大爷
患前列腺增生能有十多年了，
刚开始症状比较轻，一直吃药，
这一吃就是10多年。近年来，药
越吃越多，尿频、尿急、排尿困
难的症状却不受控制，越来越
严重，医生建议做手术。经过多
方打听比较，最终选定了烟台
新安男科医院。用付大爷话说：
就是看重了烟台新安男科医院
的铥激光技术和微创手术大拿

付成军教授。打听了好几个在
烟台新安男科医院做过铥激光
手术的，既然都说好，效果自然
不会差。

烟台新安男科医院同样没有
辜负付大爷的这份信任。一个周
前，烟威地区泌尿外科权威、烟台
新安男科医院业务院长付成军教
授亲自上阵，采用原装进口的铥
激光技术，为付大爷做了前列腺
增生微创手术。经过7天的恢复，

付大爷顺利出院。对于手术效果，
付大爷更是赞不绝口。

烟台新安男科医院前列腺
增生微创手术能有这样好的效
果，不是无缘无故的。付成军教
授 在 烟 威 地 区 是 大 名 鼎 鼎 的
泌尿外科权威，更是烟台泌尿
外科微创手术的开创者之一。
铥 激 光 技 术 更 是 被 国 内 外 泌
尿外科专家誉为“前列腺增生
理想技术”，两者的结合无疑是

如虎添翼。将技术优势、专家优
势发挥得淋漓尽致：手术时间更
短，创伤更小，几乎不出血，而且
切除前列腺增生组织更多，代表
着前列腺增生微创手术的更高
水平。

“助力全民健康，共享幸福生
活”，烟台新安男科医院网上挂号
仅需1元，每种男科疾病检查套餐
仅需30元，尖端男科技术援助最
高1000元。咨询电话：6259333。

	J03-PDF 版面